
 
 

BALASSAGYARMAT VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
 KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK  

20/2023.(IX.14.) önkormányzati   r e n d e l e t e  
a gyermekek napközbeni ellátásának térítési díjáról szóló  

1/2006.( I.27.) önkormányzati rendelet módosítására 
 
 

Balassagyarmat Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a 
gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. tv. 29. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 
illetve a személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátások és gyermekvédelmi szakellátások 
térítési díjáról és az igénylésükhöz felhasználható bizonyítékokról szóló 328/2011.(XII.29.) 
Kormányrendeletre figyelemmel a gyermekek napközbeni ellátásának térítési díjáról szóló 
1/2006.(I.27.) önkormányzati rendelet módosításáról az alábbi rendeletet alkotja: 
 
 

1. § 
 

A gyermekek napközbeni ellátásának térítési díjáról szóló 1/2006.(I.27.) önkormányzati rendelet 1. 
melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 
 
 

2. § 
 

Ez a rendelet 2023. november 1-jén lép hatályba, és 2023. november 2-án hatályát veszti. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 /: Csach Gábor :/ /: dr. Varga Andrea :/ 
 polgármester jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kihirdetve: 
Balassagyarmat, 2023. szeptember hó 14. napján 
 
 
 
 
 
 /: dr. Varga Andrea :/ 
 jegyző 
 
 



Melléklet 
 
 

 
A gyermekek napközbeni ellátásáért fizetendő gondozási díjról, valamint a napi nyersanyagnorma 

összegéről 
 
 
 

A gyermekétkeztetés élelmezési nyersanyagköltsége egy ellátottra jutó napi összege: 
(ÁFA alapja) 
 
a.) bölcsődében: reggeli  77,- Ft 
 tízórai 19.- Ft 
 ebéd 316,- Ft 
 uzsonna 64,- Ft 
 összesen 476,- Ft 
 

b.) óvodákban: tízórai 89,- Ft 
 ebéd 328,- Ft 
 uzsonna 75,- Ft 
 összesen 492,- Ft 
 
c.) napközikben: tízórai 112,- Ft 
 ebéd 406,- Ft 
 uzsonna 96,- Ft 
 összesen 614,- Ft 
 

d.) általános iskolai menza: ebéd 406,- Ft 
 
e.) középiskolai menza: ebéd 441,- Ft 
 
f.) kollégiumban (Madách Imre Kollégium; Mosoly EGYMI Kollégium): 
 reggeli     201,- Ft 
 tízórai     126,- Ft 

ebéd     441,- Ft 
 uzsonna    142,- Ft 
 vacsora     362,- Ft 
 összesen             1 272,- Ft 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


